MUNICÍPIO DE RIO BOM - PR

ATA DE REUNIÃO N° 3

 Para atendimento ao edital de tomada de preços nº 03/2013.

Aos três dias do mês de maio do ano dois mil e treze, às onze horas e trinta minutos, na Prefeitura Municipal de

Rio Bom, em sessão pública, sob presidência do Senhor Fred Keller Oliveira Verolla e o membro Senhor João

Batista Pereira , reuniu-se a Comissão de Licitação designada pela portaria 003/2013 para proceder ao

recebimento dos envelopes de proposta comercial (envelope C) e de documentos e habilitação (envelope D) da

empresa APICE COMUNICAÇOES LTDA – ME, por ter se classificado em primeiro lugar para a execução

do objeto da Tomada de Preços nº 03/2013. Aberta a sessão pelo Presidente, apresentou-se como proponente, as

empresa: APICE COMUNICAÇOES LTDA - ME, CNPJ: 09.122.848/0001-68, situada na Rua Gastão

Vidigal , nº 163, Município de APUCARANA, Estado do Paraná, representada pelo Sr. ULYSSES RAFAEL,
portador do CPF: 044.041.689-26 e do RG 8.788.462-7 SSP/PR, Apresentou proposta de 82% de desconto na

tabela SINAPRO – PR, resultando na pontuação de preço 20 (vinte) pontos a ser somado na nota final,

resultando assim na nota final de 72,33 pontos. Em seguida foi aberto o envelope D referente a documentação e

habilitação, a qual estava habilitada.Ficando com vencedora a empresa APICE COMUNICAÇOES LTDA -
ME. Deixada livre a palavra, e como ninguém se manifestou, deu por encerrada a sessão de cujos trabalhos eu

Fred Keller Oliveira Verolla Presidente, lavrei a presente ata que lida e achada conforme, vai assinada por mim

e pelos membros da comissão de licitação e representantes das proponentes presentes.

Rio Bom, 3 de maio de 2013.

Fred Keller Oliveira Verolla                                                                              João Batista Pereira

Ulysses Rafael